
1 2 3 4 5 6 臨時便 ① ② ③

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土 学校閉庁日

11 日 学校閉庁日

12 月 学校閉庁日

13 火 学校閉庁日

14 水 学校閉庁日

15 木 学校閉庁日

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木 始業式（短縮４時間・給食なし） 4 4 4 4 4 4 通　常 12:10 12:25 ①和華竹②築港

23 金 なかよし班活動 5 5 6 6 6 6 通　常 14:40 15:25 15:50

24 土

25 日

26 月 5 5 5 6 6 6 通　常 14:40 15:25 15:50

27 火 5 6 6 6 6 6 通　常 14:40 15:25 15:50

28 水 ４年生社会科見学 5 5 6 6 6 6 通　常 14:40 15:25 15:50

29 木 ５年宿泊学習 5 5 5 5 5 5 通　常 14:40 15:25 15:50

30 金 ５年宿泊学習・６年生札響 5 5 6 6 4 6 通　常 14:40 15:25 15:50

★短縮日課全学年一斉下校や校内会議
の時は、スクールバスの乗車定員を超え
ないよう和華竹と築港に分けて運行します

のでご了承ください。

＜登校便 通常＞ ＜下校便＞

◎和華竹　　　　　７：４８

◎築港バスプール　８：０５

○５分前にバス停に到着するように
お子さまを送り出して下さい。

◎乗車場は、グラウンドのネット横にありま
す。
　スクールバスがはいってくるときは、そばに
ちかづかないようにしましょう。

※２２日は短縮4時間で給食なしです。

　しずかにまっていましょう。しゅっぱつする
じこくの　５ふんまえには、じょうしゃじょうに
つくように　してください。

令和６年度 ８月　スクールバス運行表
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各学年時間割
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